
flU1 	iuØ€zfc% ,2vw ,y 

A T O N.° 6-7-4 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO 
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES. 

CONSIDERANDO o convite do Vereador LUIZ CLÁUDIO SIQUEIRA para a 
Vereadora Maria do Espírito Santo Paranhos Pires, representando a Câmara Municipal, ir à São 
Lourenço —MG, em visita a Câmara e Prefeitura daquele município; 

CONSIDERANDO a conveniência de que, aceitando o convite formulado, se dirija 
à São Lourenço no período de 08 à 10 de julho de 2009, para contato com o Vereador visando 
tomar conhecimento dos trabalhos dos vereadores e leis, bem como, trocar projetos; 

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar transporte, hospedagem, alimen-
tação, extras necessários de hotel e locomoção local, a participante da Comissão de Representação; 

CONSIDERANDO a Resolução n° 213, de 16 de fevereiro de 1993, que trata 
da participação da Câmara Municipal nos eventos que especifica; 

RESOLVE: 

a. nomear, compondo a Comissão de Representação, a Vereadora: MARIA DO ESPÍRITO SAN-
TO PARANHOS PIRES; 

b. determinar que se efetue adiantamento a servidora Maria Suely Ferreira Gomes Loureiro, Secre-
tário Parlamentar, que ficará responsável pela necessária e correspondente prestação de contas, 
no valor a ser estabelecido pela Vereadora componente da Comissão de Representação, após 
estimativa dos gastos, e suficiente para as despesas com transporte, hospedagem, alimentação, 
extras necessários de hotel e locomoção local da participante, tudo sujeito a apresentação de 
documentação hábil, no prazo de 15 (quinze) dias contados do retomo. 

Campo Limpo Paulista, 06 de julho de 2.009 

lo 	 A MESA DA CÂMARA, 

Z 

ESPA1IA P 
	

[VIANI 
	

IS ROBERTO BRAGHETTI 
10 Secretário 
	

2 Secretário 

\ 

MARCOS ROBERTO NTARTIN 
lo Vice-Presidente 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos seis dias do mês 
de julho do ano dois mil e nove. 	

/ 
José Ben » Rizzato 

Direto a Secretaria 


